
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитет Нурлатского 
муниципального района от 29.01.2018 №74 «Об 
Общественном координационном Совете по работе 
с молодежью при Исполнительном комитете 
Нурлатского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района от 29.01.2018 № 74 <06 
Общественном координационном Совете по работе с молодежью при 
Исполнительном комитете Нурлатского муниципального района», утвердив состав 
Общественного координационного Совета согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального района по 
социальным вопросам.

Руководитель З.Р. Сайфутдинова



Приложение
к постановлению Исполнительного комитета 

Нурлатского муниципального района 
от

Состав
Общественного координационного Совета 

по работе с молодежью при Исполнительном комитете Нурлатского
муниципального района

1. Председатель - Заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района по социальным вопросам;

2. Заместитель председателя - Начальник отдела по делам молодежи и 
спорту Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района;

3. Заместитель председателя - Начальник отдела образования 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района;

4. Ответственный секретарь - Главный специалист отдела по делам 
молодежи и спорту Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района;

Члены совета:

5. Начальник отдела культуры Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района;

6. Заместитель начальника отдела образования по воспитательной работе 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района;

7. Директор МБУ ДО «Центр детского творчества «Килэчэк» (по 
согласованию);

8. Руководитель Нурлатского отделения ТРО ВОО "Молодая Гвардия 
Единой России" (по согласованию);

9. Директор МБУ «Центр молодежных формирований по охране 
общественного порядка «Форпост» (по согласованию);

10. Председатель Молодежного парламента (по согласованию);
11. Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района;

12.Начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и 
социальной защиты в Нурлатском районе и г.Нурлат (по согласованию);

13. Руководите ль филиала АО «Татмедиа» - главный редактор газеты 
«Дуслык» («Дружба», «Туслах») (по согласованию).


